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Gennevilliers

L’Ile
Saint - Denis

Epinay - Sur - Seine
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CLASSEMENT ACOUSTIQUE DES INFRASTRUCTURES DE TRANSPORT TERRESTRE

Isolation phonique le long 
des voies bruyantes classées 
par arrêté prefectoral du 5 juin 2000

Source: DDT 92

Catégorie

Secteur a�ecté par la réglementation

1

2

3

4

5

300m de part et d’autre de la voie

250m de part et d’autre de la voie

100m de part et d’autre de la voie

30m de part et d’autre de la voie

10m de part et d’autre de la voie


